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Rennesøy og Mosterøy sokneråd 

ÅRSMELDING 2021 

  

1. Soknerådet 

Følgende personer har vært medlem i soknerådet siden 05.11.2019 
 

• Jan Terje Larsen (Leder) 

• Bente Rosnes (medlem) 

• Torhild Hansen (medlem) 

• Ivar Raugstad (nestleder) 

• Anne Førsvoll Estensen (medlem) 

• Erling Haugvaldstad (medlem) 

• Kjetil Molvik (medlem) 

• Eli Opsahl (vara) 

• Reidun Kyllingstad (vara) 

• Inger Nordbø (vara) 

• Greta Steinsland (vara) 
 

• Rolf Asbjørn Lunde (døde februar 2020) 
 

 

Rennesøy og Mosterøy sokneråd har hatt hatt 8 møter og behandlet 56 saker i 2021. 

 

Felles utvalg og komiteer:  

-Diakoniutvalg med en under-komité for kaféen i Vikevåg bedehus. 

-Redaksjonsutvalg for kyrkjebladet 

-Orgelkomite 

-Gudstjenesteutvalg, nedsatt for en kort periode for å behandle forslag til ny grunnordning 

 

2. Staben 

Ansatte i 2021: 
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Jørn Gabrielsen, daglig leder (100%) 

Kjetil Molvik, sokneprest (100%) 

Asbjørn Furre, menighetspedagog (80%) 

Arvid Nådland, driftleder (100%) pensjonert juni 21/ Bjørn Flikke fra juli 2021 

Martin Eltervåg, fagarbeider (100%) 

Arne Martin Aandstad, kantor (80%), 20 % fra juli 2021  

Bjørg Berge-Øvrebø, prostiprest (30%) 

Vi har også følgende personell i småstillinger opptil 20% 

Ivar Hodnefjell, klokker  

Vera Asmervik, klokker og renholder 

Adriana Rata, kirketjener 

Beata Sitko kirketjener og renholder 

Adrian Helle, kirketjener 

 

Ved årsskifte 2020 ble vi en del av Stavanger kirkelige fellesråd. Da opphørte Rennesøy 

kyrkjelege fellesråd.  Vi er nå en del av en større organisasjon, noe som gir oss andre 

muligheter. 

2021 har vært et svært spesielt år.  Året har vært preget av nedstegning og usikkerhet.  

Årsmeldingen viser at dette har konsekvense både for antall gudstjenester, frammøtte, 

vielser, dåp og offerbeløp dette året. 

Vi har vært like digitale som forrige år, og har fått bredere kunnskap innen 

streaming/digitale tjenester. Vi håndterer det å være digital kirke på en langt bedre måte 

enn tidligere. 

3. Saker soknerådet har arbeidet med 

3.1 Justert lokal grunnordning. 
Etter at vi fikk ny  justert ordning for hovedgudstjenester fra biskopen ble det utnevnt et ad 
hoc gudstjenesteutvalg som gikk gjennom de enkelte leddene og valgmulighetene knyttet til 
disse. Utvalget la ned mye arbeid i denne gjennomgangen. Den største endringen fra 
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utvalgets side besto i å prøve ut kveldsgudstjenester med et litt annet preg enn vanlige 
høymesser. Dette ble prøv ut med 3 gudstjenester. 
De gangene det var kveldsgudstjenester, var det ønsket at en av kirkene skulle holde åpent 
fra kl 11. En gruppe frivillige organiserte en kort morgenbønn i Hausken kirke disse 
søndagene.  
Behandlingen av søknaden tok uforholdsmessig lang tid, men vi fikk et foreløpig svar i form 
av en generell dispensasjon i juni. Biskopens svar forordnet enkelte endringer i opplegget for 
kveldsgudstjenester. Menighetsrådet vedtok å gå tilbake til kun formiddagsgudstjenester fra 
sommeren 2021 og videre framover. 
De øvrige mindre endringene i grunnordningen er bare delvis tatt i bruk  
 
3.2  Strategi og satsningsområde . Soknerådet har vedtatt følgende strategi med 
satsningsområder for inneværende periode (2019 – 2023) 
  

• 30-50år 

• Barne og ungdomsarbeid 

• Frivillighet 
 

Det har vært vanskelig å komme videre med dette i 2021. Grunnen er både korona og 
personalsituasjonen. 
 
3.3  Oppslutning om gudstjenesten. Oppslutningen har vært lavere enn vanlig  i 2021. Dette 
skyldes antakelig smittesituasjon. 

3.4  Årets konfirmasjoner foregikk i september.  Soknerådet har hvert år ansvar for en  

konfirmantfest der konfirmantene og foreldrene deres deltar etter samtalegudstjenesten. I 

år ble det en stor konfirmantfest i Hausken kirke. 

3.5  Årsmøtet 2021.  Årsmøtet ble avholdt i Hausken kirke 21. mars. 

3.6 Medarbeiderfest. Staben og frivillige hadde planlagt en medarbeiderfest i menighetene i 

2021, men ny periode med nedstengning satte en stopper for denne. 

3.7  50-års konfirmantsamling Dette har blitt kansellert dette året grunnet situasjonen som 

har vært. 

 4. Menighetsarbeid 

4.1 Stab og frivillige samarbeider om gudstjenesten slik at denne blir best mulig.Kirkekaffen 

er en viktig del av fellesskapet i menigheten som det har blitt lite av i 2021. Soknerådet 

takker all frivillige kirkeverter, medliturger, klokkere, kirkekoret, bandet og andre musikere 

for deltakelse i gudstjenesten på forskjellig vis. 

17. mai-gudstjeneste ble avlyst i 2021. Frank Skofteland laget en digital preken fra Hausken 

kirke som ble lagt ut på facebook. Det var friluftgudstjeneste i Prestvågen (Vikevåg) på 
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starten av sommeren. Tidlig høst pleier vi å ha utegudstjeneste på Mastravarden. Denne ble i 

år holdt utendørs ved Åmøy kapell. 

I Rennesøy og Mosterøy sokn har det vært 73 gudstjenester i 2021. (Tall fra de siste årene i 

parantes.) Gjennomsnittlig frammøtte var 40 stk. (57,89, 95,130). Vi har hatt 30 

gudstjenester med nattverd (36, 35, 37) med 35 til nattverd i gjennomsnitt, (32, 47, 50, 51) 

I Rennesøy og Mosterøy har det vært 73 konfirmanter,39 dåp, 20 vielser og 18 gravferder. 

Det var 24 utmeldinger og 1 innmelding.  

Til julaftens gudstjenester hadde vi påmelding med maks 50 stk på hver gudstjeneste.  

4.2 Ofring og givertjeneste  

I ofring har både Rennesøy og Mosterøy fått inn:  Kr. 46.958 (105.197) Av dette var  kr. 

26.308 (43.569) til menigheten selv. Offer til andre: Kr. 11.050. Offer er kun gitt via vipps.  

I givertjeneste spesifikt til barne- og ungdomsarbeid har vi fått inn kr. 36.200. 

Til orgelprosjektet i Utstein kloster kirke er det gitt kr. 7.000. 

Til nytt orgel i Hausken har menigheten mottatt en testamentarisk gave på kr. 100.000. 

Årets fasteaksjon var til Kirkens nødhjelp. Fasteaksjonen ble utført digitalt via vår egen 

facebook. I Rennesøy og Mosterøy samlet vi inn kr. 6.175 (4.700). 

 

4.3 Trosopplæring   

Konfirmasjonene ble også dette året flyttet til høstsemesteret. Vi gjennomførte 6 

konfirmasjonsgudstjenester med til sammen 73 konfirmanter.  

Babysang har ikke vært aktiv i 2021 grunnet mangel på frivillige. 

I september arrangerte vi 4-årssamling i Hausken kyrkje. Barna var først med på en 

pedagogisk vandring rundt i kirkerommet før de fikk saft og kaker. Den påfølgende søndagen 

kom de til familiegudstjeneste der de fikk utdelt barnebibelen. De som ikke hadde anledning 

til å møte, har fått barnebibelen på døra. 

Til «tårnagentene» ble både 3.- og 4. Klassingene invitert. Det ble gjennomført i Utstein 

kloster på lørdag og avsluttet med familiegudstjeneste i Askje kirke på søndagen. I november 

ble det invitert til «Lys våken». Arrangementet ble avlyst grunnet sykemelding. 

Barnekoret Popkorn har ikke vært aktivt i 2021. 

Den årlige «24-timers festivalen» ble avlyst. 
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Før jul ble det avholdt barnehagesamlinger i 3 av kirkene, 1 av barnehagene måtte avlyse. De 

tradisjonelle skolegudstjenestene måtte avlyse pga smittesituasjonen før jul. 

4.4 Misjon, bibel og diakoni 

Onsdagskafeen på Vikevåg er et viktig diakonalt tiltak, som annenhver uke samler voksne 

mennesker. Mellom 30 – 40 stk møter opp hver gang. I 2021 har det ikke vært onsdagskaffe.  

Søndagsåpent, siste søndag i måneden, har i mange år vært ledet av en komite som 

supplerer seg selv. I 2021 ble det få arrangement. Menighetene vil rette en stor takk til dem 

som står for dette viktige tiltaket år etter år. 

Medlemmene i diakoniutvalget har gått med blomster til 80 åringene i soknene. 

Soknepresten har besøkt 90-åringene og tatt med bøker. 

På Austre Åmøy er det to frivillige som følger opp med hilsen og blomst til 80 åringene. Disse 

to medhjelpere driver også formiddagstreffet som holdes i Austre Åmøy kapell. I 2021 har 

det ikke vært formiddagstreff. 

 

5. Kirkemusikk og kultur  

5.1  Rennesøy kyrkjekor 

Rennesøy kyrkjekor har ukentlig øving i Hausken kyrkje, onsdager kl. 1945-2145. Koret deltar på 

gudstjenester, salmekvelder, konserter og andre arrangement. Koret hadde 14 medlemmer i 2021. 

Ole Hodnefjell har vikariert som dirigent store deler av 2021 og fortjener stor takk.  

5.2  Vesper 

Vesper gjennomføres normalt i Utstein kloster eller Sørbø en søndagskveld i måneden kl. 18.00. 

Etterpå pleier det å være kirkekaffe og et kåseri eller foredrag. Dette er i samarbeid med Utstein 

pilegrimsgard og Rennesøy og Finnøy kyrkjeforum. 

I 2021 ble mye avlyst. Igjen takk til Ole Hodnefjell som har ledet samlingene når de kunne 

gjennomføres. 

 

5.3  Salmekvelder 

Det ble ikke gjennomført salmekvelder i 2021. 

5.4  Konserter 

Det ble gjennomført 2 konserter i Sørbø kirke i 2021.  
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9 lesninger ble holdt i Askje kirke i desember. 

 

5.5  Orgelkomite 

Orgelkomiteen består av Håvard Helgøy (leder), Ole Hodnefjell, Linda Saglien Svensen og Arne Martin 

Aandstad. 

Det jobbes videre med nye orgel, først til Hausken og Utstein kloster. Det haster å få dette på plass, 

også i Sørbø. 

 

6. Annet arbeid 

Kyrkjebladet hadde to utgivelser i 2021.   

Det er gjort en grundig tilstandsanalyse for Sørbø kirke og restaureringsarbeid er påbegynt. 

I Rennesøy og Mosterøy sokneråd er kjønnsfordelingen som følger: Faste medlemmer: 4 

menn og tre kvinner. Varamedlemmer: 4 kvinner. 

Det er ikke iverksatt særskilte likestillingstiltak i Mosterøy og Rennesøy sokn i 2021. 

Vi vil takke alle dere som gjør en innsats for menighetene, som kommer trofast på 

gudstjenestene og gir gaver til arbeidet. Dette gjelder både frivillige og ansatte. 

 

Godkjent av soknerådet:  31.3.2022 

 

 

Ivar Raugstad 

              Leder 


